
Väljaandja: Vabariigi Valitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.01.2012
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 31.03.2013
Avaldamismärge: RT I, 29.12.2011, 189

Kaitseväe sisemäärustiku kinnitamine

Vastu võetud 14.12.1998 nr 273
RT I 1998, 115, 1888

jõustumine 01.01.1999

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
30.11.2000 RT I 2000, 91, 593 09.12.2000
17.12.2002 RT I 2002, 109, 648 31.12.2002
24.05.2007 RT I 2007, 39, 280 08.06.2007
11.12.2008 RT I 2008, 57, 317 01.01.2009
17.12.2009 RT I 2009, 65, 448 01.01.2010
22.07.2010 RT I 2010, 52, 335 01.08.2010
22.12.2011 RT I, 29.12.2011, 138 01.01.2012

«Kaitseväeteenistuse seaduse» paragrahvi 19 lõike 2 alusel Vabariigi Valitsus määrab:
[RT I 2002, 109, 648- jõust. 31.12.2002]

1. Kinnitada «Kaitseväe sisemäärustik» (juurde lisatud).
2. [Käesolevast tekstist välja jäetud.]
 Kinnitatud

Kaitseväe sisemäärustiku kinnitamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/76700
https://www.riigiteataja.ee/akt/72462
https://www.riigiteataja.ee/akt/231209
https://www.riigiteataja.ee/akt/12833354
https://www.riigiteataja.ee/akt/13095448
https://www.riigiteataja.ee/akt/13249695
https://www.riigiteataja.ee/akt/13345644
https://www.riigiteataja.ee/akt/129122011138
https://www.riigiteataja.ee/akt/./dyn=129122011189&id=128122011008!pr19lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/231209

